CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2018/04/19

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

01

02

03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

IDEM – Subunidade Orgânica Gabinete de Apoio ao Munícipe.

IDEM – Prestação de Contas 2017.

IDEM – Inventário 2017.

IDEM – Aprovação da 1.ª Revisão Orçamental 2018.

IDEM – Proposta de Alteração ao Mapa de Pessoal.

IDEM – Proposta de Abertura de seis Procedimentos Concursais e Constituição dos respetivos

Júris.

IDEM – Contrato Programa entre Município de Mirandela, Município de Vila Flor e AIN –

Agro-Industrial do Nordeste EIM, S.A.

IDEM – Desafetação de Parcela de Terreno e Respetiva Permuta.

IDEM - Nomeação do Conselho Municipal de Educação

DEASDJ – Pedido de Apoio.

DAG – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Fundação Salesianos

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2018/04/16

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues